PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 306/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a limpeza da Praça do João de Barro, bem como a troca de lâmpadas queimadas e
quebradas, daquela Praça. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois esta Praça está
bastante suja necessitando de limpeza e também há necessidade de efetuar a troca de lâmpadas? umas
estão queimadas e outras foram quebradas trazendo transtornos aos usuários da mesma. Sala das
Sessões, 30 de Junho de 2015

 Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692